Projeto de Lei nº 37/2024
Do Sr. Vereador João Francisco Gonçalves Gil

LEI Nº ____________

Dispõe sobre denominação de próprio municipal "SISTEMA DE

LAZER IV WALDEMAR DE ALMEIDA (WALDEMAR

CARECA)", o Sistema de Lazer IV localizado no CDHU

Antonio Tirolli no município de Palmital.

A Câmara Municipal de Palmital, APROVA:-

Art. 1º Fica denominado "SISTEMA DE LAZER IV WALDEMAR DE ALMEIDA

(WALDEMAR CARECA)", o Sistema de Lazer IV localizado no CDHU Antonio Tirolli no município de

Palmital.

Art. 2º A placa indicativa terá os seguintes dizeres: “SISTEMA DE LAZER IV WALDEMAR

DE ALMEIDA (WALDEMAR CARECA)”.

Art. 3º As despesas decorrentes com a aplicação da presente Lei correrão por conta de verbas

próprias constantes do orçamento vigente.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, em  17 de setembro de 2.024.

(assinado digitalmente)

CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA

Presidente

(assinado digitalmente)

HOMERO MARQUES FILHO

1º Secretário

Autógrafo nº 57/2024
Protocolo 892 Envio em 19/09/2024 08:49:37

Autoria: Mesa Diretora.

A
ut

óg
ra

fo
 n

º
57

/2
02

4
Pr

ot
oc

ol
o

89
2

E
nv

io
 e

m
 1

9/
09

/2
02

4
08

:4
9:

37
A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
R

es
ol

uç
ão

 n
º

11
6/

20
23

, d
e

18
 d

e
de

ze
m

br
o

de
 2

02
3,

 p
or

 M
es

a
D

ir
et

or
a.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 u

m
a

có
pi

a
da

 v
er

sã
o

or
ig

in
al

 d
is

po
ní

ve
l e

m
: h

ttp
s:

//s
ap

l.p
al

m
ita

l.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

24
/1

59
37

/1
59

37
_o

ri
gi

na
l.p

df

A
ut

óg
ra

fo
 n

º
57

/2
02

4
Pr

ot
oc

ol
o

89
2

E
nv

io
 e

m
 1

9/
09

/2
02

4
08

:4
9:

37
A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
R

es
ol

uç
ão

 n
º

11
6/

20
23

, d
e

18
 d

e
de

ze
m

br
o

de
 2

02
3,

 p
or

 M
es

a
D

ir
et

or
a.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 u

m
a

có
pi

a
da

 v
er

sã
o

or
ig

in
al

 d
is

po
ní

ve
l e

m
: h

ttp
s:

//s
ap

l.p
al

m
ita

l.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

24
/1

59
37

/1
59

37
_o

ri
gi

na
l.p

df

		2024-09-18T14:00:08-0300

		2024-09-18T15:43:19-0300